PORTARIA Nº7.061, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

                                           Designa Servidor.

                   O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e atendendo os

interesses municipais, DESIGNA a Servidora RAQUEL BARBIERI DE

MEDEIROS SCHULTZ, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula nº959,

lotada na Secretaria Municipal da Educação, Desporto e Cultura, como

responsável pelo cadastro homologador/desomologador de todos os usuários do

sistema FICAI 4.0, que possuem vínculo administrativo com a Prefeitura

Municipal.

                      SERTÃO SANTANA, em 29 de fevereiro de 2024.

                                                                                        IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração